

Goloo A/S

Munke Mose Allé 1, A,

5000 Odense C

CVR-nr. 31672171

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2021

Izac Ron
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Goloo A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Goloo A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Goloo A/S Munke Mose Allé 1, A, 5000 Odense C
Telefon	75943000
E-mail	info@goloo.com
Hjemmeside	www.goloo.com
CVR-nr.	31672171
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Jesper Steen Tastesen Izac Ron, Direktør Tommy Vesterlund Petersen
Direktion	Izac Ron, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af engangsartikler til sygehuse og hjemmeplejen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 544.302, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.483.424, og en egenkapital på kr. 382.174.

Selskabets resultat blev som forventet og anses for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltab, og ledelsens hermed forbundne forpligtelser i henhold til selskabsloven.

Ledelsen har besluttet at indstille til den ordinære generalforsamling i maj 2021 at der skal gennemføres en kapitalnedsættelse til dækning af underskud med det sigte at få selskabskapitalen stort set på plads.

Der er for 2021 budgetteret med et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.290.548	668.825
Personaleomkostninger	1	-599.697	-588.507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-130.739	-102.316
Driftsresultat		560.112	-21.998
Finansielle omkostninger		-15.810	-26.362
Resultat før skat		544.302	-48.360
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		544.302	-48.360
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		544.302	-48.360
Resultatdisponering		544.302	-48.360

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		553.267	611.256
Materielle anlægsaktiver		553.267	611.256
Deposita		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver		603.267	661.256
Forudbetalinger for varer		0	45.886
Varebeholdninger		0	45.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		279.553	168.779
Periodeafgrænsningsposter		1.848	13.320
Tilgodehavender		281.401	182.099
Likvide beholdninger		598.756	2
Omsætningsaktiver		880.157	227.987
Aktiver		1.483.424	889.243

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.266.442	1.266.442
Overført resultat		-884.268	-1.428.570
Egenkapital		382.174	-162.128
Gældsbreve		411.689	411.689
Langfristede gældsforpligtelser		411.689	411.689
Gæld til banker		0	167.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.810	133.165
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		505.751	339.399
Kortfristede gældsforpligtelser		689.561	639.682
Gældsforpligtelser		1.101.250	1.051.371
Passiver		1.483.424	889.243
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.266.442	-1.428.570	-162.128
Årets resultat		544.302	544.302
Egenkapital 31. december 2020	1.266.442	-884.268	382.174

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019	2018	2017	2016
Saldo primo	1.266.442	1.266.442	1.266.442	1.266.442	330.700
Årets tilgang			0	0	1.266.442
Årets afgang			0	0	-330.700
Saldo ultimo	1.266.442	1.266.442	1.266.442	1.266.442	1.266.442

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	585.623	577.659
Pensioner	5.681	5.681
Andre omkostninger til social sikring	4.810	5.167
Andre personaleomkostninger	3.583	0
	<u>599.697</u>	<u>588.507</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Izac Ron

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-000037316910

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-05-27 11:39:41Z

NEM ID 

Izac Ron

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-000037316910

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-05-27 11:39:41Z

NEM ID 

Tommy Vesterlund Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-566632657882

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-05-27 13:19:38Z

NEM ID 

Jesper Steen Tastesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-587637085167

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-05-28 11:39:11Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2021-05-28 12:16:59Z

NEM ID 

Izac Ron

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-000037316910

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-05-31 05:23:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UZHBV-H65LF-WJQ4Z-JHAP7-8QE0Q-AQUITK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>